
UCHWAŁA NR 403/8/LII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla 

inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a w związku z art. 2 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 12/8/III/18 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie  
zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów, w § 2 w pkt 1 po tiret 1 dodaje się tiret 
2 w brzmieniu:  

„2 Barbara Jaroszek;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 860012B1-53A6-42ED-83E5-5DB410B581E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z długotrwałą chorobą obecnego inkasenta i niemożliwością pobierania przez niego 
opłaty targowej niezbędne jest wyznaczenie osoby na jego zastępstwo, dlatego na drugiego inkasenta 
na terenie miasta Iłowa proponuje się Panią Barbarę Jaroszek. 

Id: 860012B1-53A6-42ED-83E5-5DB410B581E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




